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17 czerwca 2016

Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 5.2
Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w
systemie ochrony zdrowia, ułatwiające dostęp do
niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług
zdrowotnych

Departament Polityki Regionalnej UMWŚ informuje, że Minister Zdrowia, wykonujący
zadania Instytucji Pośredniczącej dla Programu Wiedza Edukacja Rozwój planuje ogłosić
konkurs w ramach osi priorytetowej V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.2 Działania
projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp
do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych.
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W ramach konkursu będzie realizowany określony w SzOOP następujący typ projektów:
szkolenia pracowników administracyjnych i zarządzających podmiotami leczniczymi, jak
również przedstawicieli płatnika i podmiotów tworzących służące poprawie efektywności
funkcjonowania systemu ochrony zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju
zdolności analitycznych i audytu wewnętrznego w jednostkach systemu ochrony zdrowia.

Przedmiotem konkursu są projekty, które przewidują szkolenia pracowników
administracyjnych i zarządzających podmiotami leczniczymi, jak również przedstawicieli
płatnika i podmiotów tworzących, służące poprawie efektywności funkcjonowania systemu
ochrony zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju zdolność analitycznych i audytu
wewnętrznego w jednostkach systemu ochrony zdrowia.

Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 15.07.2016 do 30.09.2016.

 

Kto może składać wnioski?

W ramach konkursu o dofinansowanie realizacji projektów mogą się ubiegać podmioty,
prowadzące działalność szkoleniową w zakresie zarządzania w ochronie zdrowia, w tym
uczelnie, które w ciągu 2 lat poprzedzających złożenie wniosku o dofinansowanie projektu
przeszkoliły co najmniej 200 osób – pracowników podmiotów leczniczych, w zakresie
zarządzania w ochronie zdrowia. Przystępując do konkursu Projektodawca musi posiadać co
najmniej 2 pozytywne rekomendacje od podmiotów korzystających ze szkoleń w tematyce
objętej konkursem.

 

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W ramach konkursu, dofinansowanie mogą otrzymać projekty, które przewidują szkolenia
dla pracowników administracyjnych i zarządzających podmiotami leczniczymi, jak również
przedstawicieli płatnika i podmiotów tworzących, służące poprawie efektywności
funkcjonowania systemu ochrony zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju
zdolność analitycznych i audytu wewnętrznego w jednostkach systemu ochrony zdrowia.

Wsparcie edukacyjne w ramach projektu może dotyczyć różnych zagadnień z zakresu
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zarządzania w ochronie zdrowia, niemniej konieczne jest, aby co najmniej 30% godzin
przedmiotowego wsparcia dla każdego z uczestników w ramach projektu dotyczyło
zagadnień związanych z:

a) rozwojem zdolności analitycznych oraz audytu wewnętrznego pracowników sektora
ochrony zdrowia;

b) działaniami antykorupcyjnymi (postępowanie antykorupcyjne, przejawy działań
nieetycznych, metody zwalczania korupcji, utrwalenie pozytywnych wzorców zachowań w
przypadku wystąpienia zjawisk niepożądanych) adresowanymi m.in. do osób zatrudnionych
w pionach administracyjnych podmiotów leczniczych oraz lekarzy i managerów ochrony
zdrowia, w tym osób zajmujących się zamówieniami publicznymi.

 

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

97%

 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

Alokacja na konkurs wynosi 25 000 000,00 PLN

 

Sposób składania wniosków

Wniosek o dofinansowanie należy złożyć na obowiązującym formularzu (załącznik 3 do
Regulaminu):

a) w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem systemu obsługi wniosków
aplikacyjnych SOWA,

b) w formie papierowej opatrzonej podpisem osoby uprawnionej/osób uprawionych do
złożenia tego wniosku.

albo
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za pośrednictwem skrzynki podawczej MZ w formie elektronicznej opatrzonej podpisem
osoby uprawnionej / osób uprawionych do złożenia tego wniosku.

Wnioski w formie papierowej można dostarczać:

·        osobiście,

·        kurierem,

·        pocztą.

 

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza
Edukacja Rozwój:

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/52-Dzialania-projakoscio
we-i-rozwiazania-organizacyjne-w-systemie-ochrony-zdrowia-
ulatwiajace-dostep-do-niedrogich-trwalych-oraz-wysokiej-jakosci-uslug-
zdrowotnych-2
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